

Р Е Ш Е Н И Е
ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 10 ноября 2014 года

№ 18

О внесении изменений в решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 26 декабря 2013 года №51 «О бюджете муниципального образования город-курорт Геленджик на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 28 октября 2014 года №182)

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 4 октября 2014 года №290-ФЗ), решением Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 19 декабря 2007 года №456 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город-курорт Геленджик» (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 26 декабря 2013 года №49), статьями 7, 26, 68, 74, 78 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт Геленджик р е ш и л а:

1.Внести в решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 23 декабря 2013 года №51 «О бюджете муниципального образования город-курорт Геленджик на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 28 октября 2014 года №182) следующие изменения:

1)в пункте 1 решения:

а)в подпункте 1 цифры «2 987 064,9» заменить цифрами «3 002 778,2»;

б)в подпункте 2 цифры «3 033 083,6» заменить цифрами «3 048 676,1»;

в)в подпункте 3 цифры «46 018,7» заменить цифрами «45 897,9»;

2)в пункте 2 решения:

а)подпункт 1 изложить в следующей редакции:

«1) общий объем доходов на 2015 год в сумме 2 464 275,2 тыс. рублей и на 2016 год - в сумме 2 625 686,4 тыс. рублей»;

б)подпункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) общий объем расходов на 2015 год в сумме 2 594 975,2 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 44 100,0 тыс. рублей, и на 2016 год - в сумме 2 560 586,4 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 82 100,0 тыс. рублей»;

в)подпункт 3 изложить в следующей редакции:

«3) дефицит бюджета на 2015 год в сумме 130 700,0 тыс. рублей и профицит бюджета на 2016 год в сумме 65 100,0 тыс. рублей»;

3) в подпункте 1 пункта 11 решения цифры «24 127,6» заменить цифрами «23 627,6»;

4) пункт 13 изложить в следующей редакции:

«13. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования город-курорт Геленджик:

1) на 2014 год - в сумме 328 175,4 тыс. рублей;

2) на 2015 год - в сумме 209 000,0 тыс. рублей;

3) на 2016 год - в сумме 209 450,0 тыс. рублей»;

5) в пункте 22 решения:

а) в подпункте 2 цифры «175 000,0» заменить цифрами «346 700,0»;

б) в подпункте 3 цифры «154 000,0» заменить цифрами «277 600,0»;

6) в пункте 23 решения цифры «410 100,0» заменить цифрами «581 800,0», цифры «342 100,0» заменить цифрами «637 400,0»;

7) пункт 24 решения изложить в следующей редакции:

«24. Установить объем расходов на обслуживание муниципального долга муниципального образования город-курорт Геленджик на 2014 год в сумме 18 704,8 тыс. рублей, на 2015 год - в сумме 14 000,0 тыс. рублей и на 2016 год - в сумме 12 000,0 тыс. рублей»;

8) приложения №1-6, 8, 9, 12, 13, 15, 18, 19 к решению изложить в редакции приложений №1-13 к настоящему решению;

9) приложение №10 к решению дополнить таблицей 2.1 в редакции приложения №14 к настоящему решению;

10) приложение №11 к решению дополнить таблицей 2.1 в редакции приложения №15 к настоящему решению.

2. Настоящее решение опубликовать в Геленджикской городской газете «Прибой».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик

В.А.Хрестин

Заместитель председателя Думы
муниципального образования
город-курорт Геленджик

О.М.Перетурина